AVALIAÇÃO DO IMÓVEL SITO À RUA DO COMÉRCIO, N°. 152, CENTRO -
IPOJUCA/PE,  ONDE FUNCIONA A SEDE DA AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO
MUNICÍPIO DO IPOJUCA – IPOJUCAPREV. Contratado: VARLAM MATEUS DOS A
SILVA ENGENHARIA- CNPJ: 50.768.207/0001 - 89. Valor Global: 2.500,00 (Dois
mil e quinhentos reais). Vigência: 22/04/2025 à 22/07/2026.

Ipojuca/PE, 12 de maio de 2025.

Eduardo José da Silva
Presidente Executivo